
C«sfdo gu* CeoNzú

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 002/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza
pública com coleta e destinação final de resíduos sólidos urbanos no município de
Pio XII/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pio XII, Estado do Maranhão, Sr.
Telson da Cruz Oliveira - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: M G EMPREENDIMENTOS , inscrita no CNPJ sob n° 18.224.783/0001-52, com
sede na Rua Santo Antônio, 73, Centro, Santa Inês/MA, considerada vencedora do
certame com proposta com o valor de R$ 1.810.427,77 (um milhão oitocentos e dez mil
quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos).

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 24/05/2021.

HOMOLOGADO PARA:

M G EMPREENDIMENTOS NPJ sob n° 18.224.783/0001-52

VALOR; R$ 1.810.427,77 (um milhão oitocentos e dez mil quatrocentos e vinte e sete reais
e setenta e sete centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pio XII - MA, em 24 de maio de 2021.

Secretário Municipal de Administração




